
Návrh výjimky z Národních předpisů pro závody K1 s názvem 130 let jachtingu 

Předkládá: Marek Pavlovský, organizace závodů 

Navrhovaný text usnesení: 

VV pro závody s koeficientem 1, které nesou v názvu 130 let jachtingu, uděluje následující výjimku z 

Národních předpisů. Pro tyto závody: 

(a) není nutné mít pojištění odpovědnosti, 

(b) členové posádky včetně kapitána nemusí mít platnou lékařskou prohlídku; tento bod platí i pro 

kapitána lodě, 

(c) členové posádky nemusí být členy ČSJ; tento bod neplatí pro kapitána lodě, a 

(d) ČSJ poskytne slevu ve výši 100% z ceny jednorázových licencí. 

Pořadatel závodu musí uvést toto ustanovení do Vypsání závodu. Nemusí využít všechny uvedené 

body. Členové posádky, kteří nejsou členové ČSJ, nebudou uvedeni na startovní ani výsledkové 

listině. 

 

Odůvodnění: 

Výše uvedené ustanovení potřebujeme pro nedělní plavbu “Regata 130 let - Slavnostní plavba“ dne 

3.9.2023, ale může být vhodné pro ostatní závody na dalších vodách ČR. Od této výjimky si 

slibujeme, že: 

- zjednodušíme přihlašovací proceduru (přihlašování přes web, pouze výjimečně papírovou formou) 

- neodradíme sváteční jezdce od připojení se ke společné akci 

Vzhledem k tomu, že body (a) a (b) mohou zvýšit riziko spojené s pořádáním akce, je zcela na 

pořadateli závodu, zda je využije. 

Verze 2023-05-25 

 

 

 



Žádost o udělení výjimky z mezinárodních předpisů ČSJ závodu Bermuda cup 

2422 YC RAZOVÁ 

RAZOVÁ 88 

792 01 RAZOVÁ 

 

Yacht Club Razová v zastoupení ředitelem závodu Lukášem Vavrly, žádá o udělení výjimky, pro závod 

CTL 232423 Bermuda cup v termínu 1.7.-2.7.2023, lodní třídy kajutové plachetnice a otevřená třída, z 

národních předpisů ČSJ, a to doplněním preambule části 6, písm. a) následujícím způsobem:   

·         bod i. se vztahuje alespoň na jednoho člena posádky každé lodě přihlášené do závodu 

·         bod ii. se vztahuje pouze na všechny členy posádky každé lodě přihlášené do závodu, kteří se při 

registraci prokáží platnou závodní licencí ČSJ 

 

Za YC Razová 

Lukáš Vavrla 

Ředitel závodu 

+420 777 558 480 



Žádost o výjimku – JK Černá v Pošumaví pro rok 2023 

 

Zasílám žádost o udělení výjimky z Národních předpisů pro kajutové závody pořádané JK Černá v 

Pošumaví pro rok 2023. 

výjimka se týká – pro účast v závodě se musí prokázat alespoň jeden člen posádky platnou závodní 

licencí ČSJ. 

Jedná se o závody 

• 231308 Memoriál K. Smetany 

• 231317 Modrá stuha Lipna 

• 231321 Lipenský vítr  

Prosím o přeposlání na Sailing@sailing.cz a sousek@sailing.cz 

Děkuji 

 Michal Lojka 

 

 

 


